Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ В-193                     07.09.2012 г.

О наделении членов Временной

избирательной комиссии муниципального

образования город Александров

полномочиями по составлению протоколов об

административных правонарушениях в

период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования город

Александров третьего созыва  и главы

муниципального образования город

Александров

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 28.3 «Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (КоАП РФ) от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Временная

избирательная комиссия муниципального образования город Александров

п о с т а н о в л я е т:

Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных

правонарушениях в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных

депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва и главы

муниципального образования город Александров членов Временной избирательной комиссии

муниципального образования город Александров с правом решающего голоса:

1. Рамишвили Кристину Сергеевну;

2. Смирнову Екатерину Александровну.

Председатель

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова

Секретарь

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова